[image: documentos]
	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
Estado de São Paulo  -  Brasil
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254
Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
........................................................................................................

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO - COMISSÃO DE ESTUDOS SOBRE O DISTRITO INDUSTRIAL "JOÃO ROBERTO DAVID"

Monte Azul Paulista, 1º de agosto de 2022.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

					ELIEL PRIOLI, na qualidade de presidente da Comissão de Estudos sobre o DISTRITO INDUSTRIAL "JOÃO ROBERTO DAVID", e em conformidade ao art. 57 do Regimento Interno desta Casa de Leis, vem, mui respeitosamente por meio deste, requerer a Vossa Excelência a dilação do prazo para a devida análise e emissão do Parecer referente ao Projeto de Lei nº 1.199/2022, pois a matéria necessita de estudo mais aprofundado por esta comissão.

Sem mais para o momento, enalteço meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

ELIEL PRIOLI
Presidente da Comissão de Estudos sobre
o Distrito Industrial "João Roberto David"

AO
ILMO. SR.
MARDQUEU SILVIO FRANÇA FILHO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NESTA.

image1.jpeg